УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 998,
ОРГАНИЗУЮЩАЯ ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«16» июня 2022 года                                                                        № 1/4

О размещении объявления о часах работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 998,организующей подготовку и проведение выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва в период подготовки и проведения выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва

1. Разместить объявления о часах работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 998,организующей подготовку и проведение выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва в период подготовки и проведения выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва (согласно приложению № 1)  на информационных стендах в п. Таежный и д. Карабула, а также опубликовать его на официальном сайте Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 998, организующей подготовку и проведение выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва - Воробьеву Елену Васильевну.

	Председатель участковой
избирательной комиссии

  _____                               Е.В.Воробьева
 (подпись)              (инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии

МП

_________           И.А.Фефелова (подпись)               (инициалы, фамилия)

Приложение 1 к решению участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 998, организующей подготовку и проведение выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов
 Богучанского района Красноярского края
№  1/4  от 16.06.2022г

ОБЪЯВЛЕНИЕ
11 сентября 2022 ГОДА СОСТОЯТСЯ
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ
ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ V  СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]ПРИЕМ ДОКУМЕНТОВ КАНДИДАТОВ НА ДОЛЖНОСТЬ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ V СОЗЫВА
  ВЕДЕТ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 998, ОРГАНИЗУЮЩАЯ ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ,
 КОТОРАЯ РАБОТАЕТ ПО АДРЕСУ: П.ТАЕЖНЫЙ, УЛ.НОВАЯ 6»В», 2 ЭТАЖ, КАБ.8 (ДК)
ЕЖЕДНЕВНО
 ПОНЕДЕЛЬНИК - ПЯТНИЦА С 17.00 ДО 21.00 ЧАСОВ,
В СУББОТУ, ВОСКРЕСЕНЬЕ
С 10.00 ДО 14.00 ЧАСОВ